

ÅRSREDOVISNING

2024-01-01 -- 2024-12-31

för

Mindshare Sweden AB
556524-5213

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Kassaflödesanalys	8
Noter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad ledamot av styrelsen intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen för företaget har fastställts på årsstämma den 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 30 juni 2025



Niklas Angeltoft

ÅRSREDOVISNING

2024-01-01 -- 2024-12-31

för

Mindshare Sweden AB
556524-5213

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Kassaflödesanalys	8
Noter	9



Mindshare Sweden AB
556524-5213

ÅRSREDOVISNING FÖR MINDSHARE SWEDEN AB

Styrelsen och Verkställande Direktören för Mindshare Sweden AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 -- 2024-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetens art och inriktning

Mindshare Sweden AB med organisationsnummer 556524-5213 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Stockholm. Adressen till huvudkontoret är Birger Jarlsgatan 52.

Bolagets verksamhet utgörs av mediarådgivning, mediaplanering och mediaförmedling.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till WPP Sweden AB (556001-9928), med säte i Stockholm, vars slutliga moderbolag är WPP Plc med organisationsnummer 101749 med säte i St Helier, Jersey. WPP Plc är registrerat på London Stock Exchange och hade 2024 en omsättning på ca MGBP 50 350 (MGBP 52 600). Koncernen finns representerad i över 100 länder.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Utveckling av verksamhet, ställning och resultat

Under 2024 har nettoomsättningen minskat med 120 MSEK (11%) jämfört med 2023. Byråintäkten (rörelsens intäkter minus mediainköpskostnader) har under 2024 ökat med 8 MSEK (4,8%) och rörelseresultatet har ökat med 8,5 MSEK (91,7%).

Flerårsöversikt

(KSEK)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	918 144	1 038 982	907 775	951 075	799 974
Rörelseresultat	17 611	9 183	9 190	9 618	-780
Resultat efter finansiella poster	24 811	16 606	11 187	10 040	-326
Balansomslutning	255 363	274 343	278 216	293 998	251 347
Soliditet ⁽¹⁾	19,3%	27,4%	23,7%	21,2%	21,7%
Avkastning på eget kapital ⁽²⁾	8,6%	9,6%	4,0%	10,5%	-0,2%
Avkastning på totalt kapital ⁽³⁾	9,4%	6,1%	4,0%	3,8%	0,0%
Medelantal anställda	45	47	41	49	52

⁽¹⁾ Justerat eget kapital / Balansomslutning. Med justerat eget kapital avses eget kapital + obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatteskuld.

⁽²⁾ Årets resultat / Genomsnittligt justerat Eget kapital

⁽³⁾ (Resultat efter finansiella intäkter och kostnader + räntekostnader) / Genomsnittlig balansomslutning

Andra viktiga förhållanden

Inga andra större viktiga förhållanden eller händelser under 2024 finns att redogöra för.

Förväntad framtida utveckling, risker och osäkerheter

Bolaget kommer under 2025 att bedriva samma verksamhet som idag och ser inga stora framtida risker eller osäkerheter som kommer påverka detta.

Egna aktier

Antal aktier uppgår till 20 000 st, kvotvärde 100 SEK.



Mindshare Sweden AB
556524-5213

Förändring Eget Kapital

	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Summa eget kapital
	Aktie-kapital	Reserv-fond	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat	
Ingående balans per 1 januari 2023	2 000	1 850	56 506	2 569	62 925
Disposition av föregående års resultat			2 569	-2 569	0
Årets resultat				6 789	6 789
Utgående balans per 31 december 2023	2 000	1 850	59 075	6 789	69 714

	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Summa eget kapital
	Aktie-kapital	Reserv-fond	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat	
Ingående balans per 1 januari 2024	2 000	1 850	59 075	6 789	69 714
Disposition av föregående års resultat			6 789	-6 789	0
Utdelning			-33 000		-33 000
Årets resultat				5 368	5 368
Utgående balans per 31 december 2024	2 000	1 850	32 864	5 368	42 082

Förslag till vinstdisposition (kronor)

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	32 864 741
Årets resultat	5 366 634
	<u>38 231 375</u>

Styrelsen föreslår att
till aktieägarna utdelas
i ny räkning balanseras

38 231 375
<u>38 231 375</u>

Enligt årsredovisningen framgår att två koncernbidrag uppgående till 15 467 KSEK (4 859 KSEK), 3 695 tkr har lämnats till WPP Sweden AB, org.nr. 556001-9928 och 11 771 tkr till INGO The Agency AB, org.nr. 556496-1950.

Beträffande företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat-och balansräkningar, kassaflödesanalyser samt noter. Alla belopp uttrycks i tusentals svenska kronor där ej annat anges.



Mindshare Sweden AB
556524-5213

RESULTATRÄKNING

(kSEK)

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	5	918 144	1 038 982
Övriga rörelseintäkter		1 055	874
		919 199	1 039 856
Rörelsens kostnader			
Mediainköpskostnader		-742 719	-871 576
Övriga externa kostnader	6,7	-120 220	-114 860
Personalkostnader	8	-37 537	-43 104
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-90	-214
Övriga rörelsekostnader		-1 022	-919
		17 611	9 183
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	9	7 277	7 547
Räntekostnader och liknande kostnader	10	-77	-124
		24 811	16 606
Resultat efter finansiella poster			
Lämnat koncernbidrag		-15 467	-4 859
Förändring av periodiseringsfond		-2 469	-3 031
Förändring av överavskrivningar		19	-54
		6 894	8 662
Resultat före skatt			
Skatt på årets resultat	11	-1 526	-1 873
ÅRETS RESULTAT		5 368	6 789



Mindshare Sweden AB
556524-5213

2025071527847

BALANSRÄKNING

(KSEK)

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	12	202	245
		<u>202</u>	<u>245</u>
Summa anläggningstillgångar		202	245
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		92 940	105 814
Fordringar hos koncernföretag		151 340	152 147
Aktuella skattefordringar		108	0
Övriga fordringar		4	15
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	10 769	16 122
		<u>255 161</u>	<u>274 098</u>
Kassa och bank	14	0	0
Summa omsättningstillgångar		255 161	274 098
SUMMA TILLGÅNGAR		255 363	274 343



Mindshare Sweden AB
556524-5213

BALANSRÄKNING

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	15		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (20 000 aktier)		2 000	2 000
Reservfond		1 850	1 850
		3 850	3 850
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst eller förlust		32 865	59 076
Årets resultat		5 368	6 789
		38 233	65 865
Summa eget kapital		42 083	69 715
Obeskattade reserver	16	9 397	6 947
Kortfristiga skulder			
Förskött från kunder		48 726	72 979
Leverantörsskulder		60 989	50 294
Skulder till koncernföretag		45 391	2 534
Övriga kortfristiga skulder		4 023	7 546
Aktuella skatteskulder		0	738
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	44 754	63 590
		203 883	197 681
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		255 363	274 343



Mindshare Sweden AB
556524-5213

2025071527848

KASSAFLÖDESANALYS

(kSEK)

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		17 611	9 183
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:			
Avskrivningar		90	214
Erhållen ränta		7 277	7 547
Erlagd ränta		-77	-124
Betald inkomstskatt		-1 526	-1 873
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		23 375	14 947
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		12 874	-30 103
Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar		6 063	33 998
Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder		10 695	9 475
Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder		-52 960	-23 222
Kassaflöde från den löpande verksamheten		47	5 095
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-47	-236
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-47	-236
Finansieringsverksamheten			
Lämnat koncernbidrag		0	-4 859
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		0	-4 859
Årets kassaflöde		0	0
Likvida medel vid årets början		0	0
Likvida medel vid årets slut		0	0



NOTER

Not 1 Allmän information

Mindshare Sweden AB med organisationsnummer 556524-5213 är ett aktieföretag registrerat i Sverige med säte i Stockholm. Adressen till huvudkontoret är Birger Jarlsgatan 52. Företagets verksamhet omfattar mediabyråverksamhet, vilket innebär att bolaget dels erbjuder kunderna konsulttjänster inom området marknadskommunikation och dels antar mer kommissionärsliknande uppdrag såsom förmedling av medieinvesteringar.

Moderföretag i den största koncernen som Mindshare Sweden AB är dotterföretag till är WPP Plc, org.nr. 101749, med säte i S:t Helier, Jersey. Moderföretag i den minsta koncernen som Mindshare Sweden AB är dotterföretag till är WPP Sweden AB, org.nr. 556001-9928, med säte i Stockholm. Det utländska moderföretagets koncernredovisning kan erhållas från www.wpp.com.

Koncerninterna lönetransaktioner för räkenskapsåret 2023, som tidigare redovisades i "personalkostnader", har omklassificerats till "övriga externa kostnader" för räkenskapsåret 2024.

Not 2 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Mindshare Sweden AB tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 *Årsredovisning och koncernredovisning* ("K3").

Intäkter

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdeskatt, rabatter, returer och liknande avdrag.

Mindshare Sweden ABs intäkter består i huvudsak av konsulttjänster inom området marknadskommunikation samt kommissionärsliknande uppdrag såsom förmedling av medieinvesteringar.

Försäljning av tjänster

Intäkter från försäljning av tjänster på löpande räkning redovisas som intäkt i den period arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Intäkter från försäljning av tjänster till fast pris redovisas med tillämpning av s.k. succesiv vinstavräkning. Det innebär att intäkter och kostnader redovisas i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen. Färdigställandegraden fastställs genom en beräkning av förhållandet mellan nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen och beräknade totala uppdragsutgifter. En befarad förlust på ett tjänsteuppdrag redovisas omedelbart som en kostnad. När utfallet av ett tjänsteuppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt sker intäktsredovisning endast med belopp som motsvarar uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Uppdragsutgifter redovisas som kostnader i den period då de uppkommer.

Utdelning och ränteintäkter

Utdelningsintäkter redovisas när ägarens rätt att erhålla betalning har fastställts.

Ränteintäkter redovisas fördelat över löptiden med tillämpning av effektivräntemetoden. Effektivräntan är den ränta som gör att nuvärdet av alla framtida in- och utbetalningar under räntebindningstiden blir lika med det redovisade värdet av fordran.

Mediainköpskostnader

Mediainköpskostnader avser inköp av annonsutrymme för kunds räkning i diverse medier.

Leasingavtal

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som förknippas med ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Övriga leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Samtliga leasingavtal redovisas enligt reglerna för operationell leasing.

Mindshare Sweden AB
556524-5213

Leasetagare

Leasingavgifter vid operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden, såvida inte ett annat systematiskt sätt bättre återspeglar användarens ekonomiska nytta över tiden.

Utländsk valuta

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK).

Omräkning av poster i utländsk valuta

Vid varje balansdag räknas monetära poster i utländsk valuta om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster, som värderas till historiskt anskaffningsvärde i en utländsk valuta, räknas inte om. Valutakursdifferenser redovisas i rörelseresultatet eller som finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen, i den period de uppstår, med undantag för transaktioner som utgör säkring och som uppfyller villkoren för säkringsredovisning av kassaflöden eller av nettoinvesteringar.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Avgiftsbestämda planer

För avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.

Inkomstskatter

Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den skattemässiga balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Obeskattade reserver redovisas inklusive uppskjuten skatteskuld.

Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar omprövas varje balansdag och reduceras till den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran.

Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur företaget, per balansdagen, förväntar sig att återvinna det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller reglera det redovisade värdet för motsvarande skuld. Uppskjuten skatt beräknas baserat på de skattesatser och skatteregler som har beslutats före balansdagen.



Mindshare Sweden AB
556524-5213

Aktuell och uppskjuten skatt för perioden

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intäkt i resultaträkningen, utom när skatten är hänförlig till transaktioner som redovisats direkt mot eget kapital. I sådana fall ska även skatten redovisas direkt mot eget kapital.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet består av inköpspriset och utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa den på plats och i skick att användas. Tillkommande utgifter inkluderas endast i tillgången eller redovisas som en separat tillgång, när det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med posten kommer att tillfalla företaget och att anskaffningsvärdet för densamma kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Alla övriga kostnader för reparationer och underhåll samt tillkommande utgifter redovisas i resultaträkningen i den period då de uppkommer.

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, eventuellt minskat med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod. Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas är den materiella anläggningstillgången kan tas i bruk. Materiella anläggningstillgångars nyttjandeperioder uppskattas till:

Maskiner och andra tekniska anläggningar:

Datorer	3 år
Kontorsinventarier	5 år

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att förväntad förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Då företaget ändrar bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa ändringar redovisas framåtriktat.

Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar

Vid varje balansdag analyserar företaget de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av en eventuell nedskrivning. Där det inte är möjligt att beräkna återvinningsvärdet för en enskild tillgång, beräknas återvinningsvärdet för den kassagenererande enhet till vilken tillgången hör.

Vid varje balansdag gör företaget en bedömning om den tidigare nedskrivningen inte längre är motiverad. Om så är fallet återförs nedskrivningen delvis eller helt. Då en nedskrivning återförs, ökar tillgångens (den kassagenererande enhetens) redovisade värde. Det redovisade värdet efter återföring av nedskrivning får inte överskrida det redovisade värde som skulle fastställts om ingen nedskrivning gjorts av tillgången (den kassagenererande enheten) under tidigare år. En återföring av en nedskrivning redovisas direkt i resultaträkningen.

Finansiella instrument

En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen när företaget blir part till instrumentets avtalsenliga villkor. En finansiell tillgång bokas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör, regleras eller när företaget förlorar kontrollen över den. En finansiell skuld, eller del av finansiell skuld, bokas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller på annat sätt upphör.

Vid det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar och kortfristiga skulder till anskaffningsvärde.

Vid värdering efter det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar enligt lägsta värdets princip, dvs. det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Kortfristiga skulder värderas till nominellt belopp.



Mindshare Sweden AB
556524-5213

Likvida medel

Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter och är föremål för en obetydlig risk för värdefluktuationer. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte överskrida tre månader från tidpunkten för förvärvet.

WPP har ett centralkonto för vilket Mindshare Sweden AB har ett dispositionskonto, vilket redovisas som fordringar hos koncernföretag.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen visar företagets förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret. Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

Viktiga uppskattningar och bedömningar

I följande avsnitt beskrivs de viktigaste bedömningar som företagsledningen har gjort vid tillämpningen av koncernens redovisningsprinciper som har den mest betydande effekten på de redovisade beloppen i de finansiella rapporterna.

Försäljning av tjänster

Intäkter från försäljning av tjänster till fast pris redovisas med tillämpning av s.k. succesiv vinstavräkning. Det innebär att intäkter och kostnader redovisas i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen. Färdigställandegraden fastställs genom en beräkning av förhållan mellan nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen och beräknade totala uppdragsutgifter. En befarad förlust på ett tjänsteuppdrag redovisas omedelbart som en kostnad. När utfallet av ett tjänsteuppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt sker intäktsredovisning endast med belopp som motsvarar uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Uppdragsutgifter redovisas som kostnader i den period då de uppkommer.

Not 3 Derivat och finansiella instrument

Valutarisk

Med valutarisk avses risken att verkligt värde eller framtida kassaflöden fluktuerar till följd av ändrade valutakurser. Företaget bedriver verksamhet på flera olika geografiska marknader och i olika valutor och är därigenom exponerad för valutarisk. Exponeringen för valutarisk härrör huvudsakligen från betalningsflöden i utländsk valuta, så kallad transaktionsexponering samt från omräkning av balansposter i utländsk valuta.

Not 4 Hållbarhetsrapport

Med hänvisning till ÅRL 6 kap §10 upprättar bolaget ingen hållbarhetsrapport utan hänvisar till den hållbarhetsrapport som upprättas av moderbolaget WPP Plc, med organisationsnummer 101749 med säte i St Helier, Jersey. Moderbolagets årsredovisning innehållande hållbarhetsrapport finns tillgänglig på www.wpp.com/en/investors/annual-report-2024



Mindshare Sweden AB
556524-5213

Not 5 Uppgift om inköp och försäljning inom samma koncern

Den största koncernen som bolaget tillhör WPP Plc med dotterföretag	2024	2023
Inköp	19,8%	11,3%
Försäljning	8,3%	10,0%

Not 6 Uppllysning om ersättning till revisorn

	2024	2023
Deloitte AB revisionsuppdrag	0	1 552
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB revisionsuppdrag	1 552	0
Summa	1 552	1 552

Med revisionsuppdrag avses revisorns ersättning för den lagstadgade revisionen. Arbetet innefattar granskningen av årsredovisningen och bokföringen, styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt arvode för revisionsrådgivning som lämnats i samband med revisionsuppdraget.

Not 7 Leasingavtal

Operationella leasingavtal - leasetagare

Företaget är leasetagare genom operationella leasingavtal avseende bilar och lokalhyra. Summan av årets kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal uppgår till 284 kSEK (450). Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal förfaller enligt följande:

Förfallotidpunkt:	2024	2023
Inom ett år	265	320
Senare än ett år men inom fem år	94	264
Summa	359	584

Not 8 Antal anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Medeltalet anställda	2024		2023	
	Antal anställda	Varav antal män	Antal anställda	Varav antal män
	45	9	47	13
Totalt	45	9	47	13

	2024-12-31	2023-12-31
Fördelning ledande befattningshavare per balansdagen		
Kvinnor:		
styrelseledamöter	2	1
andra personer i företagets ledning inkl VD	1	1
Män:		
styrelseledamöter	1	2
Totalt	4	4



Mindshare Sweden AB
556524-5213

	2024		2023	
	Löner och andra ersättningar	Soc kostn (varav pensionskostnader)	Löner och andra ersättningar	Soc kostn (varav pensionskostnader)
Löner, andra ersättningar m m	26 753	8 406	27 707	8 706
		(2 682)		(2 792)
Totalt	26 753	8 406	27 707	8 706

	2024		2023	
	Styrelse och VD (varav tantiem och dylikt)	Övriga anställda	Styrelse och VD (varav tantiem och dylikt)	Övriga anställda
Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter och anställda	1 625	25 128	2 374	25 333
Totalt	1 625	25 128	2 374	25 333

Pensioner

Företagets kostnad för avgiftsbestämda pensionsplaner uppgår till 3 135k SEK (3 165).

Utav företagets pensionskostnader avser 373 kSEK (354) gruppen styrelse och VD. Företagets utestående pensionsförpliktelse till dessa uppgår till 0 (0).

Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande intäkter

	2024	2023
Ränteintäkter	7 277	7 547
Summa	7 277	7 547

Not 10 Räntekostnader och liknande kostnader

	2024	2023
Räntekostnader	-77	-124
Summa	-77	-124

Not 11 Skatt på årets resultat

	2024	2023
Aktuell skatt	-1 526	-1 873
Skatt på årets resultat	-1 526	-1 873

Avstämning årets skattekostnad

	2024	2023
Redovisat resultat före skatt	6 894	8 662
Skatt beräknad med skattesats 20,6 %	-1 420	-1 784
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader avseende representation	-60	-65
avseende avskrivningar	-1	-1
avseende räntekostnader	-2	-2
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	0	-15
Övriga ej avdragsgilla kostnader	-45	-6
Summa	-1 526	-1 873



Mindshare Sweden AB
556524-5213

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 690	1 571
Inköp	47	236
Försäljningar/utrangeringar	-38	-117
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 699	1 690
Ingående avskrivningar enligt plan	-1 445	-1 347
Försäljningar/utrangeringar	38	117
Årets avskrivningar enligt plan	-90	-225
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	-1 497	-1 445
Utgående planenligt restvärde	202	245

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetald hyra	12	32
Förutbetalda leasingavgifter	23	45
Förutbetalda tjänstepensioner	252	265
Upplupna kundintäkter	10 447	15 779
Övriga poster	35	1
Summa	10 769	16 122

Not 14 Kassa och bank

WPP har ett centralkonto för vilket Mindshare Sweden AB har ett dispositionskonto. Saldot på detta konto uppgår per 2024-12-31 till 185 472 kSEK (173 798) och är redovisat som en del av fordringar hos koncernföretag.

Not 15 Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	32 864 741
Årets resultat	5 366 634
	<u>38 231 375</u>

Styrelsen föreslår att
i ny räkning balanseras

38 231 375
<u>38 231 375</u>

Not 16 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond tax 22	2 635	2 635
Periodiseringsfond tax 23	1 227	1 227
Periodiseringsfond tax 24	3 031	3 031
Periodiseringsfond tax 25	2 469	0
Återföring av ackumulerade överavskrivningar	35	54
Summa	9 397	6 947



Mindshare Sweden AB
556524-5213

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Ej ankomna mediafakturor	34 765	50 319
Upplupna semesterlöner	2 920	3 073
Upplupna sociala avgifter	1 780	2 070
Upplupen revisionskostnad	552	412
Förutbetalda intäkter	4 722	7 049
Övriga poster	15	667
Summa	44 754	63 590

Not 18 Eventualförpliktelser och ställda säkerheter

Inga eventualförpliktelser och ställda säkerheter finns att redogöra för.

Not 19 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

För alla händelser efter räkenskapsårets utgång som enligt ÅRL kräver justeringar eller att upplysningar lämnas har justeringar gjorts eller upplysningar lämnats.

Stockholm den juni 2025

Anna Martinkari
Verkställande direktör

Niklas Angeltoft
Styrelseledamot

Lina Lindén
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har avgivits den juni 2025

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Per Johan Engstam
Auktoriserad revisor



Verifikat

Transaktion 09222115557550828704

Dokument

Mindshare AB Årsredovisning 2024
Huvuddokument
15 sidor
Startades 2025-06-30 11:25:31 CEST (+0200) av Angelica (A)
Färdigställt 2025-06-30 23:19:40 CEST (+0200)

Initierare

Angelica (A)
GroupM Sweden AB
angelica.bjorkpatel@groupm.com
+46730937334

Signerare

Anna Martinkari (AM)
Personnummer 7708129361
anna.martinkari@wppmedia.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Anna Martinkari"
Signerade 2025-06-30 15:35:59 CEST (+0200)

Lina Lindén (LL)
Personnummer 7709154061
lina.linden@wppmedia.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "LINA LINDÉN"
Signerade 2025-06-30 15:17:07 CEST (+0200)

Niklas Angeltoft (NA)
Personnummer 197706071631
niklas.angeltoft@wppmedia.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Eric Niklas Angeltoft"
Signerade 2025-06-30 11:26:50 CEST (+0200)

Johan Engstam (JE)
Personnummer 196603080133
johan.engstam@pwc.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "PER JOHAN ENGSTAM"
Signerade 2025-06-30 23:19:40 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557550828704

2025071527853

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


